Leutsinde, ut eis et duobus filiis Ingoberto et Erburgaaliquid

ex rebus ecclesias nostrae sub usufructuario concederemus;
quod et fecimus; hoc est beneficium quondam Rotardi», va-
salli nostrae ecclesiae, cum ecclesia in honore sancti Bonilti'11.

consecrata et quicquid ad ipsam aspicit ex ipso beneQcio', sive

in Matornensi >, sive in Salornico villa velk in aliis locis ut

quamdiu advixerintjam dictus Adalgualo et uxor sua Leutsindis

et praedicti II filii Ingobertus1 et Erburga ipsum beneficium

teneant sub usufructuario ad nostram et fratrumm largitionem,

eo tenore ut potestatem habeant inineliorandi et dominandi et

nullam habeant potestatem vendendi", alienandi, sed et'post
eorum discessum cnm omni inmelioratione ad nostrum rever-
tatur indominicatum. In recompensatione pro hoc usufructuario

dedit jam praedictus Adalgualo et uxor sua Leutsindisr par-
tibus sancti Benedicti curtile 1 cum vinea et terra arabiliqet
prato et quicquid ibi aspicit, in pago Augustidunensi*, vicaria

Matisconensi, in loco qui vocatur Caciacus cum mancipiis no-

mine 1 Teotbaldo et Dominica, terminatur ex una parte alodo

Theoderici », ex alio, alodo Grimaldi, ex tertia, rivulus» decur-

rens, quarta parte, via publica; et in alio loco nomine Cacisello,

in pago Augustidunense, vicaria Mastisconensi, quicquid ibi

compara vit Rotharduset uxor sua Leutsindis de Riebodo»,

f :ve in pratis, sive in terris arabilibus, excepto villare et silvis,

totam meditatem ad integrum dederunt partibus sancti Bene-

dicti item in alio loco, in villa nomine Romania, aliud curtile,

cum vinea et pratis, etsilvis et terris, dederunt, ea ratione ut

similiter ipsas res quas nobis dederunt sub usufructuario te-

neant et annis singulis missa sancti Benedicti, qureest in*

XXXV. d. et omis par GJ. – e. illustris G. f. Erburgo )•

g. Rotazdi J. h. Bonetti J. i. aspicit in beneficio G. – j. Maior-

nensi J.-h. et GHJ.-l,Higobertus G.-m. firmam HJ.– n. vendendi

omis par G. – o. et omis par HJ. p. Leutsindis omis par G.

q. arabiiisHJ.– r. idem ibi G.-s. Augustidunense G.– t. cum mancipiis

jusqu'à via publica inclus omis par G. – u. Teoderici HJ. –v- "vu"

lum HJ.-x. Rotardus G.– y. Ritbodo G.- z. et omisparG– a. quii/J
b. in omis parF.

1

mense decembrio, in censum persolvant solidos Il. Prseter
istas res et mancipia supra nominata dederunt alios servos
Randoenum et uxorem suam cum filiis eorum. Huic autem usui-
fructuariout veraciorem obtineat stabilitatem, manu propria
et manibus monachorum nostrorum signum firmitatis impres-
simus.